证券代码: 600736 股票简称: 苏州高新 公告编号: 2019-042

债券代码: 136186 债券简称: 16 苏新债

债券代码: 150291 债券简称: 18 苏新 01

债券代码: 150751 债券简称: 18 苏新 02

# 苏州新区高新技术产业股份有限公司

# 关于完成工商信息变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、注册资本变更的基本情况

苏州新区高新技术产业股份有限公司(以下简称"公司")于 2018 年实施了股份回购,累计回购股份数量为 43,000,025 股,回购股份已于 2018 年 10 月 15日在中国证券登记结算有限责任公司注销,公司总股本由 1,194,292,932 股变更为 1,151,292,907 股,注册资本相应由 1,194,292,932 元变更为 1,151,292,907元。公司于 2019 年 4 月 24日召开第九届董事会第二次会议、并于 2019 年 5 月15日召开 2018 年年度股东大会,审议通过了《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉的议案》。具体内容详见公司刊登于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的相关公告。

近日,公司已完成相关工商变更登记手续和《公司章程》的变更登记备案, 并取得江苏省市场监督管理局换发的《营业执照》。新《营业执照》基本信息如 下:

统一社会信用代码: 9132000025161746XP

名称: 苏州新区高新技术产业股份有限公司

类型:股份有限公司(上市)

法定代表人: 王星

注册资本: 115, 129. 2907 万元整

成立时间: 1994年06月28日

营业期限: 1994年06月28日至\*\*\*\*\*

住所: 苏州市新区运河路8号

经营范围:高新技术产品的投资、开发、生产,能源、交通、通讯等基础产业、市政基础设施的投资,工程设计、施工,科技咨询服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### 二、债券持有人会议召开情况

公司于 2018 年 5 月 8 日在江苏省苏州市高新区锦峰路 199 号锦峰国际商务广场 A 座 19 楼会议室分别召开"14 苏新债"2018 年第一次债券持有人会议、"16 苏新债"2018 年第一次债券持有人会议。有关债券持有人会议的召开、出席、表决情况,详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露的相关公告(公告编号: 2018-036、2018-037)。

(注: "14 苏新债"已于 2018 年 5 月 29 日完成本息兑付并摘牌。)

### 三、注册资本变更的影响分析和应对措施

公司本次注册资本变更是由于 2018 年实施股份回购引起的,对公司的日常营运能力、偿债能力、盈利能力不构成重大影响。

中诚信证券评估有限公司对公司经营状况及相关行业情况进行综合分析与评估,并于 2019 年 6 月 21 日出具了《苏州新区高新技术产业股份有限公司公开发行 2016 年公司债券跟踪评级报告(2019)》及《苏州新区高新技术产业股份有限公司非公开发行 2018 年公司债券(第一期)、(第二期)跟踪评级报告(2019)》,确定公司主体信用评级维持 AA+,评级展望稳定;"16 苏新债"的信用等级维持 AA+。

公司将继续以"高新技术产业培育与投资运营商"为战略定位,做好各项经营工作,做好资金统筹,确保各项借款按期偿付本息,维护全体股东和债权人利益。

特此公告。

苏州新区高新技术产业股份有限公司 董事会 2019年8月2日